ISO 2768
N. DISEGNODEL PRESENTE DISEGNO SONO VIETATE
LA CESSIONE E LA COPIA, ANCHE
PARZIALE, SENZA LA NOSTRA
AUTORIZZAZIONE
FIRMADATAMODIFICAFIRMADATAMODIFICA POS.POS.
TRATTAM. TERMICO
TRATTAM. SUPERFICIALE
SCALA
QUANTITÁ
CONTR.
DIS.
SMUSSIRACCORDI
STATO
MATERIALE
DENOMINAZIONE
DATA
TOLL. GEN.
Via Molina, 21
37060 Sona (VR)
Tel. +39 0456080905
Righetti Ridolfi SpA
MASSA
20
,0
0
 16,00
 4,00
 D
A
A
 13,00
 3,00
 7,00
SEZIONE A-A
CODICE D NUMERO DENTI
KM226-15 66mm 15
KM226-16 69,5mm 16
KM226-17 74mm 17
KM226-18 78mm 18
KM226-19 82mm 19
KM226-20 86mm 20
KM226-XX
03/02/2025
1:1
PIGNONE IN ACCIAIO KM226
ACCIAIO
0.15kg
Fo
rm
at
o
A
4
A A
B B
C C
D D
E E
F F
4
4
3
3
2
2
1
1